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1 "Unioni Financiar". 
Shkup”  
SH.P.K Shkup 

Blvd. “Goce Dellçev”, QT 
“Mavrovka”, lamella A, kati 
5, Shkup 

NUT 4030004498497       
NUIS 5832926  

tel.: 070/367-751 
ufs@ufs.com.mk    
www.ufs.com.mk 

Vendimi nr. 15-193/21 prej  
27.5.2024  

neni 8, paragrafi (1), pika 6) −  

dërgesat në para të gatshme 
1. Ilir Mehmedi;                                 

2. "Unioni Financiar Tiranë" SHA Tiranë, 
me seli në ul. "Ismail Qemali” nr. 32, 
kati 3, kodi postar 1019, Tiranë, 

Republika e Shqipërisë 
 

Alban Nika 

2 "Moneta Financial 
Services"  

Sh.P.K Shkup 

rr. “Bitpazarska” nr. 
60/1-1, Shkup 

NUT 4030006602216       
NUIS 6135315 

tel.: 071/323-677 
moneta@moneta.mk 

www.moneta.mk 

Vendimi nr. 15-195/15 prej  
27.5.2024  

neni 8, paragrafi (1), pika 6) −  
dërgesat në para të gatshme 

Adrian Zulfiu  Bekim Jakupi 

3  “Кapital transfer”  
SH.P.K Shkup 

rr. “Kozara” nr. 28, hyrja. 
1, kati PR, nr. 3 dhe 4, 
Shkupi 

NUT 4080014547426       
NUIS 6989764 

tel.: 070/268-853  
d.bajrami@capitalria. 
mk www.capitalria.mk 

Vendimi nr. 15-196/7 prej  
27.5.2024  

neni 8, paragrafi (1), pika 6) −  
dërgesat në para të gatshme 1. Nusret Hasani;                                 

2. Selivinaze Sheholli;                          
3. Јahir Аhmeti 

Dardan Bajrami 

4 "RAEA Financial" 

SH.P.K Shkup 

rr. “Marmorec” nr. 6-B, 

Shkupi 

NUT 4080021600030       

NUIS 7525001 

tel.: 070/205-556 

raeafinancial@gmail.c 
om www.raeasw.mk 

Vendimi nr. 15-194/5 prej 

27.05.2024  

neni 8, paragrafi (1), pika 6) −  

dërgesat në para të gatshme 

1. Маldi Zhabjaku;                                

2. Rrezart Kastrati;                              
3. Ferik Velija;                                   
4. Мuhamet Demiri 

Muhamet Demiri 

5 “Diners Club 
Internacional 
MAK" 

ShA Shkup 

rr. "Stoltenbergova" nr. 4, 
lok. 5, Shkup 

NUT 4030992100592       
NUIS 4456700 

tel.:076/350-980 
kontakt@diners.com. 
mk   www.diners.mk 

Vendimi nr. 15-513/15 prej  
27.5.2024  

neni 8, paragrafi (1), pika 4 −  
ekzekutimi i transaksioneve 
pagesore ku fondet janë të 

siguruara nga një linjë krediti për 
përdoruesit e shërbimeve të 

pagesave: nënseksioni b) kryerja e 
transaksioneve të pagesave me 
karta pagese ose pajisje të 

ngjashme telekomunikacioni, 
dixhital ose informacioni dhe pika 5 
- lëshimi i instrumenteve të 

pagesës dhe/ose pranimi i pagesës. 
transaksionet 

Bozhidar Jankovski 1. Bozhidar Jankovski                        
2. Aleksandar Todorovski                 
3. Јanko Мeshkoski                            

4. Sonja Janevska  


